Председателю профкома обучающихся Казанского ГМУ
Гильфанову Нафису Минегусмановичу
студента – члена профсоюза
группы __________
Ф.И.О. (в родительном падеже): ______________________________________________________________________________________
Дата рождения: ____________________________
Паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан):__________________________________________________________________________________________________________________________
Проживающего по адресу (по прописке, как в паспорте):_______________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]№ профсоюзного билета: ___________________
Телефон: __________________________________
Номер ИНН:_______________________________

заявление.

Прошу Вас оказать материальную помощь по пункту №____ Положения об оказании материальной помощи обучающимся – членам профсоюза.
К заявлению прилагаю:
· Подтверждающие документы;
· Копия ИНН;
· Реквизиты счета;

__________________                                                                                             __________________
          (подпись заявителя)									                     (дата)